证券代码：689009 证券简称：九号公司 公告编号：2025-068

九号有限公司

关于调整 2025 年半年度利润分配方案

每份存托凭证分红金额的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

每份分配比例：每10份派发现金红利4.23元（含税）调整为每10份派发

现金红利4.2073元（含税）。

本次调整原因：因九号有限公司（以下简称“公司”）完成员工认股期

权计划第十四及第十五次行权，公司存托凭证总数新增1,613,070份；公司完成

限制性股票激励计划部分归属期归属的存托凭证登记手续，公司存托凭证总数

新增2,220,486份；公司于2025年9月17日完成回购专用证券账户中合计

6,000,000份存托凭证的注销。综上，公司存托凭证总数由719,444,662份变更

为717,278,218份。

截至本公告披露日，公司存托凭证总数为717,278,218份，扣除公司回购专

用证券账户中的3,409,705份存托凭证，公司实际参与分配的存托凭证总数为

713,868,513份。公司维持现金分红总额不变，相应调整每份现金分红比例。

一、调整前利润分配方案内容

公司于 2025 年 8 月 1 日召开第三届董事会第三次会议、2025 年 9 月 15 日

召开 2025 年第一次临时股东大会，审议通过《2025 年半年度利润分配方案》，

公司 2025 年半年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣除回购专用证

券账户持有股份数为基数进行利润分配。本次利润分配预案如下：

1、公司拟以实施权益分派股权登记日登记的存托凭证总数扣减公司回购专

用证券账户中的存托凭证份数为基数，拟向全体存托凭证持有人每 10 份派发现

金红利 4.23 元（含税）。截至 2025 年 8 月 1 日，公司存托凭证总数为

719,444,662 份，以扣除公司回购专用证券账户中的 9,409,705 份存托凭证后

的 710,034,957 份存托凭证为基数，以此计算合计拟派发现金红利

300,344,786.81 元（含税），占 2025 年半年度归属于上市公司股东净利润的

24.19%。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7 号——回购股份》等相关规定，上市公司回购专用账户中的股份，不享有

利润分配的权利。因此，公司本次利润分配实施差异化分红，公司回购专用证

券账户中的存托凭证将不参与公司本次利润分配。

2、公司不送红股，不进行资本公积转增股本。

如在 2025 年半年度利润分配方案披露之日起至实施权益分派股权登记日期

间，因可转债转股/回购股份/股权激励授予股份回购注销/重大资产重组股份回

购注销等致使公司存托凭证总数发生变动的，公司拟维持现金分红总额不变，

相应调整每份现金分红比例。如后续存托凭证总数发生变化，将另行公告具体

调整情况。

具体 内容详 见公司 于 2025 年 8 月 2 日在 上海证 券交易 所网站

（www.sse.com.cn）披露的《九号有限公司关于 2025 年半年度利润分配方案的

公告》（公告编号：2025-050）。

二、调整后利润分配方案内容

公司于 2025 年 8 月 19 日完成 2021 年至 2024 年限制性股票激励计划部分

归属期归属的存托凭证登记手续，公司存托凭证总数新增 1,423,061 份；公司

于 2025 年 8 月 27 日完成员工认股期权计划第十四及第十五次行权，公司存托

凭证总数新增 1,613,070 份；公司于 2025 年 9 月 17 日完成回购专用证券账户

中合计 6,000,000 份存托凭证的注销；公司于 2025 年 9 月 30 日完成 2021 年至

2023 年限制性股票激励计划部分归属期归属的存托凭证登记手续，公司存托凭

证总数新增 797,425 份。综上，公司存托凭证总数由 719,444,662 份变更为

717,278,218 份。

根据《上市公司股份回购规则》等相关规定，上市公司回购专用账户中的

股份，不享有利润分配的权利。截至本公告披露日，公司存托凭证总数为

717,278,218 份，扣除公司回购专用证券账户中的 3,409,705 份存托凭证，公

司实际参与分配的存托凭证总数为 713,868,513 份。

依据上述存托凭证总数变动情况，公司维持现金分红总额不变，相应调整

每份现金分红比例，每 10 份派发现金红利 4.23 元（含税）调整为每 10 份派发

现金红利 4.2073 元（含税）。具体计算方式如下：

1、调整后每份现金红利=原定利润分配总额÷本次实际参与分配的存托凭

证总数=300,344,786.81÷713,868,513≈0.42073 元（含税，保留小数点后五

位）。

2、实际利润分配总额=调整后每份现金红利×本次实际参与分配的存托凭

证总数=0.42073×713,868,513≈300,345,899.47 元（含税，保留小数点后两

位，本次实际利润分配总额差异系每份现金红利的尾数四舍五入调整所致）。

公司将在权益分派实施公告中明确实施权益分派股权登记日的具体日期。

综上，公司 2025 年半年度利润分配方案调整为：每 10 份派发现金红利

4.2073 元（含税），利润分配总额为 300,345,899.47 元（含税），具体以权

益分派实施结果为准。

特此公告。

九号有限公司

董事会

2025 年 10 月 10 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	page2